YDQ 系列
充气式试验变压器
使
用
手
册
武武汉汉智智能能星星电电气气有有限限公公司司
YDQ 系列

表 2、YDQ 系列轻型交流试验变压器
低压输入 型   号 容量
(kVA)
高压电
压
（kV）
高压电
流
（mA)）
电压(V) 电流(A)
变比
(高/仪)
温升℃
(30 分
钟)
 YDQ-1.5/50 1.5 50 30 200 7.5 500 10
YDQ-3/50 3 50 60 200 15 500 10
YDQ-5/50 5 50 100 200 25 500 10
YDQ-10/50 10 50 200 200 50 500 10
YDQ-20/50 20 50 400 400 53 500 10
YDQ-30/50 30 50 600 400 79 500 10
YDQ-50/50 50 50 1000 400 12 500 10
YDQ-5/100 5 100 50 200 25 1000 10
YDQ-10/100 10 100 100 200 50 1000 10
YDQ-20/100 20 100 200 400 53 1000 10
YDQ-30/100 30 100 300 400 79 1000 10
YDQ-50/100 50 100 500 400 132 1000 10
YDQ-20/150 20 150 133 400 53 1500 10
YDQ-30/150 30 150 200 400 80 1500 10
YDQ-50/150 50 150 333 400 132 1500 10
YDQ-100/150 100 150 667 400 263 1500 10
YDQ- 50/200 50 200 250 400 132 2000 10
YDQ-100/200 100 200 500 400 263 2000 10
YDQ-150/200 150 200 750 400 395 2000 10
YDQ-200/200 200 200 1000 400 526 2000 10
YDQ-300/200 300 200 1500 400 790 2000 10
YDQ-50/300 50 300 170 400 132 3000 10
YDQ-100/300 100 300 333 400 263 3000 10
YDQ-150/300 150 300 500 400 395 3000 10
YDQ-200/300 200 300 667 400 526 3000 10
YDQ- 300/300 300 300 3000 400 790 3000 10
注：以上提供的目录，为本公司的通用参数的试验变压器，如有特殊参数规
格， 也可根据用户提供的参数和要求设计生产，以满足客户的需要。
YDQ 系列